پس از اسلام در ایران رواج یافته است.
وی افزود: دوره نهصد ســاله رسمی پهلوی، از سال ۲۵۰
پیش از میلاد مســیح یا ســرکار آمدن نخستین اشک، سر
سلسله اشکانیان که از پارت )خراسان( برخواست تا سال 6۵۱
پس از میلاد مســیح یعنی ســال 3۱ هجری که سال کشته
شدن یزد گرد ســوم آخرین پادشاه سلسله ساسانی است به

طول انجامیده است.
او می گوید: ســنگ نوشته هایی که از ســده سوم و چهارم
میلادی در دست اســت یادگاری که از نخستین پادشاهان
ساسانی اســت و کهن ترین نوشــته های پهلوی به حساب

می آید.